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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

 

5 de octubre de 2024
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de 
Luis Batlle Berres 8580 los días 30 de setiembre y 1, 2, 3 y 4 de octubre (inclusive) en el horario de 12 
a 16 horas y la documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el 
Sector Notarial Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 8 de octubre hasta el viernes 18 de octubre del 2024 (inclusive) en el horario de 12:00 a 16 
horas, 2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 8 de octubre hasta el viernes 18 de octubre del 
2024 entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 
– Planta Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el 
mismo, el mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes 
subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben 
ser retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 
9 de octubre de 2024, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado 
que suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 
opción 9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 140.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 

 

 

 

 

 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Inundado

 

 

 

 

 

 

Mitsubishi 

Toyota 

Volkswagen

BMW

Volkswagen

Hyundai

Jeep 

Chevrolet 

BMW

Nissan 

Chevrolet 

Audi 

Audi 

BYD

Mármoles / mesadas 

Maquinaria de carpintería

Artículos Varios

Muebles de oficina 

Equipamiento hospital 

Material eléctrico

L200 4x2 

Hilux D/C 4x4 DX TD A/A

Up Move  

120 I  

Polo TSI HL AT 

New HB20 Hatch 1.0 Comfort 

Compass Sport 1.3 T  

Joy 1.0 

120I 

New Sentra b18 Exclusive 
CVT  

Cruze LTZ Sedan 1.4 Turbo 

A3 Sportback 1.8 

Q3 2.0 TFSI Stronic Quiattro  

New F3 GS-I

 

 

 

 

 

2016

2011

2020

2016

2024

2022

2023

2023

2017

2022

2017

2010

2016

2014

 

 

 

 

 

903013409

1072173

903475055

902993900

903767341

903469214

903562327

903593422

903042711

903545334

903189188

126350

903049881

902797440

 

 

 

 

 

LEA5884

CCB8569

AAY1615

ABE1238

SDD2344

BEA9179

AAZ8488

SCX8141

AAU1104

SCV7593

ABC4452

LDA6011

AAQ3336

LCB1346

 

 

 

 

 

Colonia

Rocha 

Canelones

Maldonado

Montevideo

Maldonado

Canelones

Montevideo

Canelones

Montevideo

Canelones

Colonia

Canelones 

Colonia 

 

 

 

 

 

Diesel

Diesel 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

 

 

 

 

 

 

Camioneta Doble 
Cabina 

Camioneta Doble 
Cabina 

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

SUV

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Rural 4 puertas 

Sedan 4 puertas 

La muestra es en Pista de Br Artigas 3821 - de 12 a 16 hs.

La muestra es en Pista de Br Artigas 3821 - de 12 a 16 hs.

La muestra Br Artigas 3821- 3er piso - de 12 a 16 hs.

La muestra es en Pista de Br Artigas 3821 - de 12 a 16 hs.

La muestra es en Luis Batlle Berres 8580 - de 12 a 16 hs.

La muestra es en Luis Batlle Berres 8580 - de 12 a 16 hs.
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21

22 

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 

36

37

38

39

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Hyundai

Fiat 

BYD

Honda 

Fiat 

Hyundai

Mercedes Benz

Suzuki

Suzuki

Audi 

Chevrolet 

Mercedes Benz

Jeep  

Hyundai

Toyota  

Mercedes Benz

Chevrolet 

Volkswagen

Hyundai 

Ioniq Hybrid Extra Full Face

Nuevo Uno Way 

New F3 1.5L MT GS-I

TRYXPF9 WR-V 1.5EX CVT

Fastback Impetus 1.0  T200 AT

I10 1,1  GL Full

GLA 200

Celerio GL

Swift 1.2 GL 

A3 SB S Line 1.4 AT

Montana 1.2T LT MT

CLA 180

Renegade Longitude 4x2 
1.8 A 

Accent I25 4.4 GL 

Hilux Doble Cabina SR 4x2 
Diesel 

ML 270 CDI

Onix Plus 1.2 LT Tech 

New HB20 X Cross 1.6 
Premium 

Nuevo Kwid Bitono 1.0 MT

2020

2018

2020

2021

2024

2015

2019

2023

2024

2022

2024

2015

2021 

2014

2014 

2001

2021

2022

2023

903372693

903165819

903377598

903520563

903748558

902885681

903256661

903591149

903697415

903507103

903719032

902945878

903442858 

902907584

902807284 

900456695

903451003

903545725

903659275

SCR1387

HAC9563

SCY8778

SCV1403

SDC7206

SBY3693

SCS7253

ABB8356

SDB4070

SCU6980

ABE6715

HAB4653

AAX6362

SMI1147

JYO5915 

MAG3160

SCT1104

ABF1073

SDA3507

Montevideo

Salto 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Canelones

Salto 

Canelones 

Montevideo

Río Negro  

San José

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Híbrido 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Diesel 

Diesel 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas  

Sedan 4 puertas 

SUV 

SUV  

Sedan 5 puertas

Camioneta Rural # 
Rural  

Hatch 5 puertas  

Hatch 5 puertas  

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja  

Sedan 4 puertas  

SUV  

Sedan 4 puertas  

Camioneta Doble 
Cabina C/Caja  

Rural 4 puertas 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Volkswagen

Jac

Volkswagen

Mercedes Benz

Volkswagen 

Renault 

Fiat

Volkswagen

BYD

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Chevrolet 

Nissan 

Volkswagen

Chevrolet 

Nissan 

Volkswagen

Suzuki 

17220 T

HFC 1035K

19320 

1520/48

17250 T 

Oroch Dynamique 2.0 16V

Nueva Strada Freedom DC 
1.4

Move UP

New E2 GS

Celerio GLX

Dzire GLX 

Celerio Extra Full 

Onix Plus 1.0L LTZ MT

New Versa Advance T/M

Taos Hightline 

Onix Plus 1.0 Premier AT

Kicks Advance MT

Polo GTS

Baleno NEW 1.4 GLX Extra 
Full 

2008

2019

2012

2007

2011 

2022

2022

2018

2022

2017

2023

2014

2024

2022

2022

2020

2018

2024

2022

117160

903285859

312860

371283

35500 

903541944

903480245

903211047

903604677

903140613

903669501

902725016

903740866

903457564

903510164

903433246

903139472

903796534

903535879

LTP1638

AAU6523

LTP5251

ATP2853

LTP3936 

AAZ3269

QAE7976

AAS5576

ABB9800

SCJ5427

SDA6105

SBS9689

IAG7428

CBB9355

SCU7749

DAB6571

SCJ4982

JFC6203

SCV5134

Colonia 

Canelones

Colonia

Canelones

Colonia  

Canelones

Durazno 

Canelones 

Canelones 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Paysandú

Rocha 

Montevideo

Treinta y Tres 

Montevideo

Río Negro 

Montevideo

Diesel 

Diesel

Gas Oil 

Diesel 

Diesel  

Nafta 

Nafta

Nafta 

Eléctrico 

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Camión Tractor 

Camión Carga 
General 

Camión 

Camión C. Simp. 
Tractor 

Camión Tractor 

Camioneta Doble 
Cabina C/Caja 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

SUV

Sedan 4 puertas

Rural 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 
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59

60 

61

62

63

64

65  

66  

67

Siniestrado

Siniestrado 

Incendiado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado  

Inundado  

Siniestrado

BYD 

Fiat  

Citroen 

Peugeot 

Honda 

Hyundai

Ford   

Toyota   

Nissan 

Seagull GS 400

Nuevo Fiorino Furgón 1.4 
Nafta AA

C4 Cactus VTI 115 Feel Pack 
EAT6

208 Active

T8VSKC5 HR-V 1.8 EXL CVT 
2WD 

Kona Híbrida Safe Hev 

Eco Sport 1.6 5 puertas   

Hilux Doble Cabina SR 4x2 
AUT 

Frontier 

2024

2022 

2023

2023

2021

2022

2012  

2021  

2024

903770527

903486968 

903634716

903636298

903490442

903563723

902133866   

903469207  

903707516

SDD3089

IAF5291 

BEC1036

PAC6256

ABF3668

BGA1939

LAE6114  

JSJ0842  

BAB1052

Montevideo

Paysandú 

Maldonado

Lavalleja 

Canelones 

Maldonado

Colonia  

Río Negro   

Maldonado 

Eléctrico

Nafta  

Nafta

Nafta

Nafta 

Híbrido

Nafta   

Diesel  

Diesel   

Hatch 5 puertas 

Camioneta Furgón 

SUV

Hatch 5 puertas 

SUV

SUV

Camioneta  
5 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Camioneta Doble 
Cabina C/Caja 
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LO
TE

 1
LO

TE
 2

Mármoles / mesadas 

Maquinaria de carpintería 
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LO
TE

 3
LO

TE
 4

Artículos Varios

Muebles de oficina
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LO
TE

 5
LO

TE
 6

Equipamiento hospital

Material eléctrico
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LO
TE

 7
LO

TE
 8

MITSUBISHI 2016
903013409 - LEA5884
L200 4x2
Camioneta Doble Cabina - Diesel
COLONIA - SINIESTRADO

TOYOTA 2011
1072173 - CCB8569
Hilux D/C 4x4 DX TD A/A
Camioneta Doble Cabina - Diesel
ROCHA - SINIESTRADO
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LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
VOLKSWAGEN 2020
903475055 - AAY1615
Up Move 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

BMW 2016
902993900 - ABE1238
120 I 
Sedan 4 puertas - Nafta 
MALDONADO - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

VOLKSWAGEN 2024
903767341 - SDD2344
Polo TSI HL AT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2022
903469214 - BEA9179
New HB20 Hatch 1.0 Comfort
Hatch 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

JEEP 2023
903562327 - AAZ8488
Compass Sport 1.3 T 
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CHEVROLET 2023
903593422 - SCX8141
Joy 1.0
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO
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LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

BMW 2017
903042711 - AAU1104
120I
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

NISSAN 2022
903545334 - SCV7593
New Sentra b18 Exclusive CVT 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

CHEVROLET 2017
903189188 - ABC4452
Cruze LTZ Sedan 1.4 Turbo
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

AUDI 2010
126350 - LDA6011
A3 Sportback 1.8
Hatch 5 puertas - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

AUDI 2016
903049881 - AAQ3336
Q3 2.0 TFSI Stronic Quiattro 
Rural 4 puertas - Nafta
CANELONES - INUNDADO

BYD 2014
902797440 - LCB1346
New F3 GS-I
Sedan 4 puertas - Nafta
COLONIA - INUNDADO
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LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

HYUNDAI 2020
903372693 - SCR1387
Ioniq Hybrid Extra Full Face 
Hatch 5 puertas - Híbrido  
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2018
903165819 - HAC9563
Nuevo Uno Way 
Hatch 5 puertas - Nafta
SALTO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

BYD 2020
903377598 - SCY8778
New F3 1.5L MT GS-I
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HONDA 2021
903520563 - SCV1403
TRYXPF9 WR-V 1.5EX CVT
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

FIAT 2024
903748558 - SDC7206
Fastback Impetus 1.0  T200 AT
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2015
902885681 - SBY3693
I10 1,1  GL Full
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

MERCEDES BENZ 2019
903256661 - SCS7253
GLA 200
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903591149 - ABB8356
Celerio GL
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

SUZUKI 2024
903697415 - SDB4070
Swift 1.2 GL 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

AUDI 2022
903507103 - SCU6980
A3 SB S Line 1.4 AT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

CHEVROLET 2024
903719032 - ABE6715
Montana 1.2T LT MT
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2015
902945878 - HAB4653
CLA 180
Sedán 4 puertas - Nafta
SALTO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

JEEP 2021
903442858 - AAX6362
Renegade Longitude 4x2 1.8 A 
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

HYUNDAI 2014
902907584 - SMI1147
Accent I25 4.4 GL 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

TOYOTA 2014
902807284 - JYO5915
Hilux Doble Cabina SR 4x2 Diesel 
Camioneta Doble Cabina C/Caja - Diesel
RÍO NEGRO - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2001
900456695 - MAG3160
ML 270 CDI
Rural 4 puertas - Diesel
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

CHEVROLET 2021
903451003 - SCT1104
Onix Plus 1.2 LT Tech 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2022
903545725 - ABF1073
New HB20 X Cross 1.6 Premium 
Hatch 5 puertas - Nafta
MALDONADO - INUNDADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

RENAULT 2023
903659275 - SDA3507
Nuevo Kwid Bitono 1.0 MT
Hatch 5 puertas - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2008
117160 - LTP1638
17220 T
Camión Tractor - Diesel
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

JAC 2019
903285859 - AAU6523
HFC 1035K
Camión Carga General - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2012
312860 - LTP5251
19320
Camión - Gas Oil
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

MERCEDES BENZ 2007
371283 - ATP2853
1520/48
Camión C. Simp. Tractor - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2011
35500 - LTP3936
17250 T
Camión Tractor - Diesel
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

RENAULT 2022
903541944 - AAZ3269
Oroch Dynamique 2.0 16V
Camioneta Doble Cabina C/Caja - Nafta 
CANELONES - SINIESTRADO

FIAT 2022
903480245 - QAE7976
Nueva Strada Freedom DC 1.4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

VOLKSWAGEN 2018
903211047 - AAS5576
Move UP
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

BYD 2022
903604677 - ABB9800
New E2 GS
Hatch 5 puertas - Eléctrico 
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

SUZUKI 2017
903140613 - SCJ5427
Celerio GLX
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903669501 - SDA6105
Dzire GLX 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

SUZUKI 2014
902725016 - SBS9689
Celerio Extra Full 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2024
903740866 - IAG7428
Onix Plus 1.0L LTZ MT
Sedan 4 puertas - Nafta
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

NISSAN 2022
903457564 - CBB9355
New Versa Advance T/M
Sedan 4 puertas - Nafta
ROCHA - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2022
903510164 - SCU7749
Taos Hightline 
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

CHEVROLET 2020
903433246 - DAB6571
Onix Plus 1.0 Premier AT
Sedan 4 puertas - Nafta
TREINTA Y TRES - INUNDADO

NISSAN 2018
903139472 - SCJ4982
Kicks Advance MT 
Rural 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

VOLKSWAGEN 2024
903796534 - JFC6203
Polo GTS
Hatch 5 puertas - Nafta
RÍO NEGRO - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903535879 - SCV5134
Baleno NEW 1.4 GLX Extra Full 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

BYD 2024
903770527 - SDD3089
Seagull GS 400
Hatch 5 puertas - Eléctrico 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2022
903486968 - IAF5291
Nuevo Fiorino Furgón 1.4 Nafta AA
Camioneta Furgón - Nafta
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2

CITROEN 2023
903634716 - BEC1036
C4 Cactus VTI 115 Feel Pack EAT6
SUV - Nafta
MALDONADO - INCENDIADO

PEUGEOT 2023
903636298 - PAC6256
208 Active 
Hatch 5 puertas - Nafta
LAVALLEJA - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

HONDA 2021
903490442 - ABF3668
T8VSKC5 HR-V 1.8 EXL CVT 2WD 
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

HYUNDAI 2022
903563723 - BGA1939
Kona Híbrida Safe Hev 
SUV - Híbrido
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 6
5

LO
TE

 6
6

FORD 2012
902133866 - LAE6114
Eco Sport 1.6 5 puertas 
Camioneta 5 puertas - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO

TOYOTA 2021
903469207 - JSJ0842
Hilux Doble Cabina SR 4x2 AUT 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja  - Diesel
RÍO NEGRO - INUNDADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS OCTUBRE 2024

LO
TE

 6
7 NISSAN 2024

903707516 - BAB1052
Frontier 
Camioneta Doble Cabina C/Caja - Diesel
MALDONADO - SINIESTRADO




